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Instituto Colombiano Agropecuario

DISTRIBUCION DE LA POBLACION DE CAPRINOS EN COLOMBIA

LA GUAJIRA

CESAR

BOYACA

MAGDALENA

SANTANDER

CUNDINAMARCA

HUILA

META

SUCRE

BOLIVAR

POR DEPARTAMENTO 2025

l 59,283
” 58,191
23,665
I 22902
7597
5618

5518

4,953

4581

0 200,000 400,000 600,000 800,000 1,000,000

FUENTE: DIRECCION TECNICA DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA

Fuente: Direccion Técnica de Vigilancia Epidemiolégica
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" Numero de Caprinos

Numero de Caprinos por departamento en Colombia
Ano 2025
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0 65 130 260 390 520 Fuente: DT Epide miclogia Veterinaria
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